LUCKA UPRAVA DUBROVNIK
DUBROVNIK PORT AUTHORITY
Obala Pape Ivana Pavla II, br.1. 20 000 Dubrovnik Hrvatska Tel: +385 20 313 333 Fax: +385 20 418 551
MB: 1317857 , OIB: 51303627909, e-mail: padubrovnik@portdubrovnik.hr www.portdubrovnik.hr

Lucka uprava Dubrovnik

Sjednica Upravnog vijeca broj: 225.
KLASA: 400-02/25-01/02

URBROJ: 131-03-25-1

U Dubrovniku, 10. listopada 2025.

Temeljem odredbi Clanka 92. stavak 2. totka 4. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama
("Narodne novine" broj 83/23), ¢lanka 18. stavak 1. tocka 20. Statuta Lucke uprave Dubrovnik, a u
svezi ¢lanka 86. Zakona o proracunu (,Narodne novine", broj 144/21) Upravno vije¢e Lucke uprave
Dubrovnik na svojoj 225. sjednici odrZzanoj dana 10. listopada 2025. donosi slijede¢u

ODLUKU
1. Prihvaca se Izmjena i dopuna financijskog plana za 2025.godinu

2. Ova Odluka stupa na snagu danom dono$enja.
ObrazloZenje

Temeljem odredbe Clanka 38. Zakona o proracunu (,Narodne novine", broj 144/21) Proradunski
korisnik duZni su dostaviti prijedloge financijskih planova nadleZznim ministarstvima ili drugim drZanim
tijelima na razini razdjela organizacijske klasifikacije odnosno upravnim tijelima sukladno rokovima
propisanim uputom iz ¢lanka 25. odnosno Clanka 26. navedenog Zakona. Stavkom 2. istog ¢lanka
propisano je da celnik proracunskog korisnika obvezan prije dostave prijedloga financijskog plana
nadleznom ministarstvu ili drugom drzavnom tijela na razini razdjela organizacijske klasifikacije
odnosno upravnom tijelu prijedlog financijskog plana uputiti upravijatkom tijelu na usvajanje, ako je
primjenjivo u skladu s aktima kojima je ureden rad proracunskog korisnika.

Clankom 46. stavkom 2. Zakona odredeno je da se na postupak dono3enja izmjena i dopuna
financijskog plana na odgovarajuci nacin primjenjuju odredbe istog Zakona kao za postupak
dono3enja financijskog plana, 3to znali da upravijacko tijelo usvaja prijedlog izmjena i dopuna
financijskog plana.

Slijedom svega navedenog, odluéeno je kao u izreci ove Odluke.

Predsjednik Upravnog vijec¢a
Lu€ke uprave Dubgovnik
/_—7

\‘J’*\\\\ ;

e i Kristﬁan Pavic, dipl_. ing.

<

Prilog: Izmjena i dopuna financijskog plana za 2025. gedinu

Dostaviti:
o Qdjel za financije | ra€unovodstvo - ovdje,
e Pismohrana.



PLAN PRIHODA RAZDJELA 065 MINISTARSTVO MORA, PROMETA | INFRASTRUKTURE ZA 2025

IZVOR  RAGUN OPIS PLAN 2025. R
UKUPNO RAZDJEL 065 PO SVIM IZVORIMA 1.735.968.201 1.776.651.982
RKP 51343 Lucka uprava Dubrovnik
671210011 Prlhodl iz nad!eznqg prora¢una za financiranje rashoda za nabavu 3.000.000 0
11 nefinancijske imovine
UKUPNO 11 3.000.000 0
641320043 Kamate na depozite po videnju 0 0
641430043 Zatezne kamate iz obveznih odnosa i drugo 2.000 2.000
642140043 Naknada za koncesiju na pomorskom dobru-lu¢ke uprave 500.000 720.000
43 65148 Ostale naknade i pristojbe za posebne namjene 2.900.000 3.200.000
683110043 Ostali prihodi izvor 43 1.000 1.000
DONOS Donos neutro$enih prihoda iz prethodne godine 8.624.619 11.803.960
ODNOS Odnos/prijenos neutroSenih prihoda u slijede¢u godinu -3.978.019 -9.668.560
UKUPNO 43 8.049.600 6.058.400
632311700 Tekuce pomodi od institucija i tijela EU - ostalo 0 0
DONOS Donos neutroSenih prihoda iz prethodne godine 54.607 82.210
51 ODNOS Odnos/prijenos neutroSenih prihoda u slijede¢u godinu -11.500 -39.103
UKUPNO 51 43.107 43.107
671110559 ggigodi iz nadleznog proracuna za financiranje rashoda poslovanja - izvor 335193 395.993
559 671210559 Prihodi iz” nad!einqg prqraéuna za financiranja rashoda za nabavu 179.600 218.000
nefinancijske imovine - izvor 559

UKUPNO
559 514.793 613.993
671110563 Prihodi iz nadleznog proracuna - tekuc¢e pomodi od institucija i tijela EU 0 55.000
563 671210563 Prihodi iz nadleznog proracuna - kapitalne pomoci od institucija i tijela EU 0 260.000

UKUPNO
563 0 315.000
UKUPNO 51343 11.607.500 7.030.500
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. « o 2 & NEDOSTATNA RAZLIKA
Glava A/KIT Izv FP KTO NAZIV PROGRAM TEK;](():ZISPLAN IZVF({1S$’:‘2']2E82;)25' * IZV';ISJE\:JA NA (SI\:IJ:I:IF.IJEEDI‘IIEJA) SREDSTVA USTEDA| NOVI PLAN 2025.
) T (POVECANJA) NEDOSTATNIH
3=2/1*100 6=4-5 7=1-4+5
__
51343 RKP 51343 Luéka uprava Dubrovnik 3. 000 000 0, 00 0, 00 3. 000 000 3. 000 000

3116 - RAZVOJ SUSTAVA POMORSKOG
Rekonstrukeiialilk dni ti bal PROMETA, POMORSKOG DOBRA | LUKA, TE
ekonstrukcija i izgradnja operativne obale ZASTITA OKOLISA OD ONECISCENJA S
51343 K932012 Batahovina Il POMORSKIH OBJEKATA - 31 PROMET, 3.000.000 0,00 0,00 3.000.000 0 3.000.000 0
PROMETNA INFRASTRUKTURA |
KOMUNIKACIJE

51343 K932012 1 42 3.000.000 0,00 0,00 3.000.000 0 3.000.000

51343 | K932012 11 421 3.000.000 0,00 0,00 3.000.000 0 3.000.000 0
51343 | K932012 11 0452 4214 | Ostali gradevinski objekti 3.000.000 0,00 0,00 3.000.000 3.000.000 0

o
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Glava AIKIT 1zv FP KTO NAZIV PROGRAM TEKLZJEZI:LAN SMANJENJE POVECANJE
1 2 3
| 065MINISTARSTVO MORA, PROMETAIINFRASTRUKTURE | | 300.230.028 120.497.182| 77.473.332
51343 RKP 51343 Lucka uprava Dubrovnik 8.607.500 2.205.000 628.000
3116 - RAZVOJ SUSTAVA POMORSKOG
PR?META, POM?RSKOG D(_)B'RA I LUKA, TE
51343 A932001 Administracija i upravljanje o I 2.462.000 5.000 54.000
PROMETNA INFRASTRUKTURA |
KOMUNIKACIJE
51343  A932001 43 31 965.000 0 0
51343 | A932001 43 311 725.000 0 0
51343 | A932001 43 0452 3111 |Plac¢e za redovan rad 720.000
51343 | A932001 43 0452 3112 |Place u naravi 5.000
51343 | A932001 43 312 120.000 0 0
51343 | A932001 43 0452 3121 |Ostali rashodi za zaposlene 120.000
51343 | A932001 43 313 120.000 0 0
51343 | A932001 43 0452 |3132 |Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 120.000
51343 | A932001 43 32 1.487.000 5.000 54.000
51343 | A932001 43 321 62.000 5.000 0
51343 | A932001 43 0452 3211 |Sluzbena putovanja 40.000 5.000
51343 | A932001 43 0452 |3212 |Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot 15.000
51343 | A932001 43 0452 3213 |Stru¢no usavr$avanje zaposlenika 5.000
51343 | A932001 43 0452 3214 | Ostale naknade troSkova zaposlenima 2.000
51343 | A932001 43 322 131.000 0 32.000
51343 | A932001 43 0452 |3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 25.000
51343 | A932001 43 0452 3223 |Energija 100.000
51343 | A932001 43 0452 3225 |Sitni inventar i autogume 3.000 32.000
51343 | A932001 43 0452 3227 |Sluzbena, radna i zastitna odje¢a i obuéa 3.000
51343 | A932001 43 323 1.145.000 0 0
51343 | A932001 43 0452 3231 |Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza 25.000
51343 | A932001 43 0452 3232 |Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja 170.000
51343 | A932001 43 0452 3233 |Usluge promidzbe i informiranja 70.000
51343 | A932001 43 0452 13234 |Komunalne usluge 120.000
51343 | A932001 43 0452 3235 |Zakupnine i najamnine 350.000
51343 | A932001 43 0452 |3237 |Intelektualne i osobne usluge 200.000
51343 | A932001 43 0452 3238 |Racunalne usluge 10.000
51343 | A932001 43 0452 3239 |Ostale usluge 200.000
51343 | A932001 43 329 149.000 0 22.000
51343 | A932001 43 0452 13291 Nak.nade za ra(_j p_rvedstavniékih i izvrdnih tijela, 50.000
povjerenstava i slicno
51343 | A932001 43 0452 3292 |Premije osiguranja 35.000
51343 | A932001 43 0452 |3293 |Reprezentacija 20.000
51343 | A932001 43 0452 3294 |Clanarine i norme 20.000 20.000
51343 | A932001 43 0452 3295 |Pristojbe i naknade 3.000 2.000
51343 | A932001 43 0452 3296 |Troskovi sudskih postupaka 1.000
51343 | A932001 43 0452 |3299 |Ostali nespomenuti rashodi poslovanija 20.000
51343 | A932001 43 34 3.000 0 0
51343 | A932001 43 343 3.000 0 0
51343 | A932001 43 0452 3431 |Bankarske usluge i usluge platnog prometa 1.000
51343 | A932001 43 0452 3433 |Zatezne kamate 1.000
51343 | A932001 43 0452 3434 |Ostali nespomenuti financijski rashodi 1.000
51343 A932001 43 37 7.000 0 0
51343 | A932001 43 372 7.000 0 0
51343 | A932001 43 0452 |3721 |Naknadee gradanima i ku¢anstvima u novcu 7.000

NOVI PLAN 2025.

4=1-2+3
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NAZIV

Gradnja i odrzavanje

Usluge tekuéeg i investicijskog odrzavanja

Ostala prava
Ostala nematerijalna imovina

Poslovni objekti
Ostali gradevinski objekti

Uredska oprema | namjestaj
Komunikacijska oprema
Oprema za odrZavanje i zastitu

Uredaiji, strojevi i oprema za ostale namjene

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu

Ulaganje u racunalne programe

Kiberneticka sigurnost u hrvatskom pomorskom

prometu

Pla¢e za redovan rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Sluzbena putovanja

Usluge promidzbe i informiranja
Intelektualne i osobne usluge

Uredska oprema | namjestaj

Ulaganje u racunalne programe

Pla¢e za redovan rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Sluzbena putovanja

PROGRAM

3116 - RAZVOJ SUSTAVA POMORSKOG
PROMETA, POMORSKOG DOBRA | LUKA, TE
ZASTITA OKOLISA OD ONECISCENJA S
POMORSKIH OBJEKATA - 31 PROMET,
PROMETNA INFRASTRUKTURA |
KOMUNIKACIJE

3116 - RAZVOJ SUSTAVA POMORSKOG
PROMETA, POMORSKOG DOBRA | LUKA, TE
ZASTITA OKOLISA OD ONECISCENJA S
POMORSKIH OBJEKATA - 31 PROMET,
PROMETNA INFRASTRUKTURA |
KOMUNIKACIJE

TEKUCI PLAN
2025.
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POVECANJE
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NOVI PLAN 2025.
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NAZIV
Usluge promidzbe i informiranja

Intelektualne i osobne usluge

Uredska oprema | namjestaj

Ulaganje u racunalne programe

Plac¢e za redovan rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Intelektualne i osobne usluge

Uredska oprema | namjestaj

Poboljsanje kiberneticke sigurnosti jadranskih luka

Plac¢e za redovan rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Sluzbena putovanja

Usluge promidzbe i informiranja
Intelektualne i osobne usluge
Uredska oprema i namjestaj

Ulaganje u raunalne programe

Pla¢e za redovan rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Sluzbena putovanja

Usluge promidzbe i informiranja
Intelektualne i osobne usluge
Uredska oprema i namjestaj

Ulaganje u racunalne programe

PROGRAM

3116 - RAZVOJ SUSTAVA POMORSKOG
PROMETA, POMORSKOG DOBRA | LUKA, TE
ZASTITA OKOLISA OD ONECISCENJA S
POMORSKIH OBJEKATA - 31 PROMET,
PROMETNA INFRASTRUKTURA |
KOMUNIKACIJE

TEKUCI PLAN
2025.
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SMANJENJE

POVECANJE
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0

NOVI PLAN 2025.

2.000
8.107
26.500
24.000
24.000
2.500
2.500
2.500
2.300
2.300
200
200
45.893
45.893
45.893
10.000
10.000
10.000

277.000

4.400
3.700
3.700
700
700
11.600
600
600
11.000
1.000
10.000
39.400
11.000
11.000
28.400
28.400
17.600
14.600
14.600
3.000
3.000
46.400
2.400
2.400
44.000
4.000
40.000
157.600
44.000
44.000
113.600
113.600



Glava

51343

51343
51343
51343
51343
51343
51343
51343
51343
51343
51343
51343
51343
51343
51343
51343
51343
51343
51343
51343
51343
51343
51343
51343
51343
51343
51343
51343
51343

51343

51343
51343
51343
51343
51343
51343
51343
51343
51343
51343
51343
51343
51343
51343
51343
51343
51343

AKIT

K932010

K932010
K932010
K932010
K932010
K932010
K932010
K932010
K932010
K932010
K932010
K932010
K932010
K932010
K932010
K932010
K932010
K932010
K932010
K932010
K932010
K932010
K932010
K932010
K932010
K932010
K932010
K932010
K932010

K932011

K932011
K932011
K932011
K932011
K932011
K932011
K932011
K932011
K932011
K932011
K932011
K932011
K932011
K932011
K932011
K932011
K932011

1zv

43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
559
559
559
559
559
559
559
559
559
559
559
559
559
559

43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
559

FP

0452

0452

0452

0452

0452

0452

0452

0452

0452
0452
0452

0452

0452

0452

0452

0452

0452

0452

0452

KTO

31
311
3111
313
3132
32
321
3211
323
3233
3237
42
422
4221
31
311
3111
313
3132
32
321
3211
323
3233
3237
42
422
4221

31
311
3111
313
3132
32
321
3211
323
3233
3237
42
423
4231
426
4262
31

Financijski plan Ministarstva mora, prometa i infrastrukture za razdoblje 2025. godinu

NAZIV

Promicanje odrzivih rjeSenja za pomorsko kulturni

turizam

Pla¢e za redovan rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Sluzbena putovanja

Usluge promidzbe i informiranja

Intelektualne i osobne usluge

Uredska oprema i namjestaj

Pla¢e za redovan rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Sluzbena putovanja

Usluge promidzbe i informiranja

Intelektualne i osobne usluge

Uredska oprema i namjestaj

Prekograni¢ni koordinirani pristup more-kopno koji
povezuje luke Jadranskog mora sa zraénim lukama i

urbanim podrucjima - CROSS CONNECT

Plac¢e za redovan rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Sluzbena putovanja

Usluge promidzbe i informiranja
Intelektualne i osobne usluge

Prijevozna sredstva u cestovhom prometu

Ulaganije u racunalne programe
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3116 - RAZVOJ SUSTAVA POMORSKOG
PROMETA, POMORSKOG DOBRA | LUKA, TE
ZASTITA OKOLISA OD ONECISCENJA S
POMORSKIH OBJEKATA - 31 PROMET,
PROMETNA INFRASTRUKTURA |
KOMUNIKACIJE
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POMORSKIH OBJEKATA - 31 PROMET,
PROMETNA INFRASTRUKTURA |
KOMUNIKACIJE
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NAZIV

Plac¢e za redovan rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Sluzbena putovanja

Usluge promidzbe i informiranja
Intelektualne i osobne usluge

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu

Ulaganije u racunalne programe

Rekonstrukcija i izgradnja operativne obale
Batahovina Il

Ostali gradevinski objekti

Program konkurentnosti | kohezija 2021.-2027.

Pla¢e za redovan rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Usluge promidzbe i informiranja
Intelektualne i osobne usluge

Ostala nematerijalna imovina

Instrumenti | uredaji

Plac¢e za redovan rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Usluge promidzbe i informiranja
Intelektualne i osobne usluge

Ostala nematerijalna imovina
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PROMETA, POMORSKOG DOBRA | LUKA, TE
ZASTITA OKOLISA OD ONECISCENJA S
POMORSKIH OBJEKATA - 31 PROMET,
PROMETNA INFRASTRUKTURA |
KOMUNIKACIJE
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NAZIV

Instrumenti | uredaii

INTERREG VI-A Italija-Hrvatska 2021.-2027.
Promicanje zelenih i pametnih luka-PRESPORT

Plac¢e za redovan rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Sluzbena putovanja

Usluge promidzbe i informiranja
Intelektualne i osobne usluge
Pla¢e za redovan rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Sluzbena putovanja

Usluge promidzbe i informiranja
Intelektualne i osobne usluge

3116 - RAZVOJ SUSTAVA POMORSKOG
PROMETA, POMORSKOG DOBRA | LUKA, TE
ZASTITA OKOLISA OD ONECISCENJA S
POMORSKIH OBJEKATA - 31 PROMET,
PROMETNA INFRASTRUKTURA |

KOMUNIKACIJE
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